中国纺织服装教育学会

中纺教 (⒛25)31号

关于举办第十五届全国职业院校学生染色小样工

技能大赛的通知

各相关院校 :

为进一步深化职业教育教学改革,引 领数字化染整技术专业

专业建设和课程建设方向,加强高素质技术技能人才培养,经研

究,决定继续举办第十五届全国职业院校学生染色小样工技能大

赛。现将相关事宜通知如下 :

一、组织机构

1.主办单位

中国纺织服装教育学会

2.承办单位

浙江纺织服装职业技术学院

3.赞助单位

浙江亿得新材料股份有限公司

二、比赛项目

染色小样工

三、参赛人员

全国职业院校数字化染整技术专业 (包括染整技术专业 )、

数字化染整工艺专业、染织艺术设计专业、轻化工程专业及纺织

1/3

类相关专业在校学生,每个院校限报 6名 参赛选手,每个选手限

报 1名 指导教师。

四、时间地点

1.报名时间:请各参赛单位于 ⒛25年 9月 10日 前扫码报名

(见通知末尾)或者填写好报名表 E-mai1发送浙江纺织服装职业

技术 学 院 ,邮 箱 :175566433@qq。 cOm,联 系 人 :丁 春 燕 ,

18658297170。

2.大赛时间:⒛25年 10月 31日 报到,10月 31-11月 1日

比赛,11月 2日 下午返程。

3。 报到时间:⒛25年 10月 31日 上午⒏00-12:00,下 午大

赛预各会,晚上理论考试。

4.报到地点:浙江纺织服装职业技术学院,宁波市江北区风

华路羽5号 。                t

5.太赛地点:浙江纺织服装职业技术学院。

会务联系人:冯懋,13738878882;张鹏,13586834929

6.推荐酒店

宁波赛思学术会堂:标间和单间均为 258元 /间 /天 ,含早餐。

五、大赛内容

竞赛内容分理论知识和实际操作考核两项,两项成绩均按百

分制,合并计算总成绩,其 中理论知识考核成绩占 10%,实际操

作考核成绩占90%。

六、奖项设置

大赛设个人一等奖、二等奖、三等奖,比例分别 占参赛人数

的 10%、  2隅、30%,优 秀奖若干名。

七、费用

参赛费:参赛学生 700元 /人 。

会务费:带队教师 1200元 /人 。

食宿由大赛组委会统一安排,费用 自理。

附件 :

第十五届全国职业院校学生染色小样工技能大赛报名表

镡
蹶

3/3